31

ulla unione. Utriusq; nō copulari et dū coniungi in se in ter-
media unione, q̄ cōnātem dependentiā hōis a sub̄to, quod
pōt in actione educitua p̄tē, distinguunt nō leat̄ a mīa; cū
sūt idem cum s̄tā, et h̄ q̄ cōnātr a mīa pendet nō ad mīlīt
unionis modum, quo illi ut p̄let̄. Quo exemplo nō leue argu-
mentū inducitur ad confirmandam mīam quam sequimur. Si
nō actō distincta leat̄ a mīa, et q̄ ab illa caū nō indiget
unione p̄tē dependentiā cōnātem quā hēt ex rōe sūā enti-
tatis, cūr modū q̄ eandem hēnt dependentiā, et imperfec-
tōnem, et in super leat̄ nō distinguunt̄ a sub̄to, illa indi-
gebunt unione.

Obijeris maiorem eā vēm, q̄ actō educitua
ē cautitas in fieri mīa, q̄ mediane cāe s̄tā in fieri, prople-
rea illi nō concessit̄ media unione: modi vō intrinseci tantū-
modo sunt cōstis: q̄ hēnt unionem ad sub̄m, et acti-
ones educitua aliarum s̄tārum illam nō hēnt. Act̄ unione
nō legi nisi p̄tē distinctionem entitatum, q̄ cum maior sit
inter sub̄m et actionem educitua, quā inter sub̄m
et modum intrinsecū, si actō illa nō hēt, et mīa nō habebit.

Art. 4. v. Deus concurret in gr̄e cōmatis

Quaestio tam de matiā, quam de s̄tā interna pōt excitari,
cum nō utraq; cō a leat̄ conferat̄, nullumq; det̄ cō d̄, nisi de-
pendenter a prima a qua nō h̄m ēd̄ secūda entitas, verum et
cautitas, q̄ cūq; illa sibi cōnātr dependet, nulla ē, cum qua
Deus nō concurret. Non quaerimus q̄ p̄tē loci de hoc concursu
absolute sumpto, sed in quo gr̄e cōmatis concurret cum mīa, ut det̄
ē s̄tā, et cum s̄tā ut det̄ cō mīa? efficientis ne d̄ando
cō, et conservando mīam et s̄tā, earumq; cautitas p̄
actionem, an sustentando matiā s̄tā cum materia, et un-
hōndo s̄tā mīam cum s̄tā?

Quādo nō quaerimus v. Deus concurret s̄tā

et mater in modis ad compositum, hoc n. e. impossibile, cum nec e.
q. ita concurrunt ad compositum, ut in e. in r. includantur tan
quam pars ex q. compositum coalescit, q. divina perfectio in a. per
te. Lepugnare nemo non videt. Sed cum scilicet det e. in
in g. e. a. scilicet, et vice versa?

Affirmat igitur per questionem tenet D. fons. s.
met. cap. 2. q. 12. sect. 2. quam et Lourentius confirmavit
lib. 7. cap. 7. q. 3. sect. 4. Cuius uo. per ipsum fundamentum
e. q. existimat receptionem separari posse a sustentatione,
et scilicet in e. scilicet contentione quam prestat mater, q. illam
continet separari posse ab informatione, et cum sub h.
his imperfectionibus n. deceat Deum concurrere cum ma.
sustentando scilicet, et cum scilicet informando mater, imo ma.
xime necessarium sit ut sit cum illis det e., ita absolute
concurrere docet.

Posse uo. receptionem separari a sustentatione
ne probat in a. scilicet, q. recipit in mater, n. in a. b. i. l. susten
tatione. q. n. le pugnat et d. concursu sustentationum, quin
det ulla recep. Respondet in negando unionem, q. si le
cep. ce. a. aliqua distincta a sustentatione pro u. du
tio ad illam supponeret, ut bene intelligeremus recep
tionem sine recep. sustentatione, sustentatione uo. sine
receptione, nunquam possemus scire, ut alijs exemplis pat.
Nam indistincta supponit a. unionem, ut intelligimus in
distinctione sine unionem: unio uo. sine indistincta minime.

Probat de in. ex p. u. immanente, nam hoc
sit officit acti ac recipit, et in Deum cum sit concurrat,
cum p. u. ad talem actionem p. illam di. agens, et n. recipit.
q. et p. u. di. sustentans mater et n. recipiens, It. cas. 2.
malis sine receptione nunquam p. u. sustentare. Respondet
p. u. immanentem duplicem cautitatem ex u. r. e. e.

quam et m̄a haberet a Deo in eodem gr̄e causā, si ita
 cum illa concurreret: at uō recipit est absolute de
 roē. cā matris, a liter. n. intelligi n̄ pot̄ quomodo Deus
 de solo n̄ possit sustentare. ma. si fr̄m, quōdā pot̄ efficiere.
 se solo quenuis affm̄ iā eā efficientis, et probat̄ adhuc. Si
 si Deus concurreret in eodem gr̄e iā cum m̄a, eadem m̄a
 eē cautitas Deij et m̄a, quōdā eadem actio eē cautitas Deij
 et iā eā efficientis: sed q̄ illam unionem recipit et sus-
 tentat fr̄m, illiq̄ uōit̄: q̄ et Deus idem probabit. Confr̄-
 mati gr̄i sicut cum vi p̄prietate de omnino agentis q̄ eandē
 actiōem Deus competit et iā efficientis: ita denominatio eā matris
 eandē cautitatem et unionem Deus competit, quā denomi-
 natio absolute imperfectiorem inuoluit et recipit, ut con-
 cedunt, ideo q̄ cautitatem Dei m̄a lam, t̄m uōit̄ subterlocim̄

Hæc, et alia multa q̄ omittimus probant Deū
 n̄ concurrere cum m̄a in eadē gr̄e eā, nec et cum fr̄m, cum huius
 et fratris cautitas sit unio q̄ a Deo fieri n̄ pot̄, n̄ t̄m in rōe. t̄m ut
 p̄bat̄ e, et huius gr̄a completa implicatio in utroq̄ gr̄e. Deum con- +

+ currere defendi p̄t̄

Deū q̄ n̄ p̄t̄erea eē aliquem affm̄, quem
 Deus n̄ conseruat et p̄t̄et, si n̄ concurrat cum m̄a in gr̄e
 iā matris, et cum fr̄m in gr̄e iā fratris: nam eā ipsas ef-
 fectus, et illarum causalitates efficienter causat et con-
 seruat, quod satis eē ad hoc ut oīs affm̄ carie dicatur, ita
 q̄ unio m̄a ad fr̄m efficienter a Deo fit et conseruat,
 q̄ n̄ t̄m efficienter et et immediate fr̄m conseruat, sed et
 mediante cautitate m̄a, q̄ eē Deij affm̄ et n̄ cautitas.
 quam resolutionem, n̄ d̄t rōe facta confirmant, sed autho-
 ritas ueterum S. S. ac P. P. q̄ tantimodo, efficientis finali
 et exemplaris carum rōem in Deo agnouerunt, propter
 oquod nulla in eorum causandi rōe imperfectio inuoluit,
 q̄ Deum dedecet, q̄ t̄m imperfectio cernat̄ in mati et fr̄m iā